ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2012                                                                                                          № 19

О противопожарном режиме

     В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях предупреждения и ликвидации пожаров на территории Сосновского сельского поселения, а так же в целях обеспечения безопасности людей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Объявить на территории Сосновского сельского поселения с 01.05.2011г. особый противопожарный режим.

     2.  Ограничить жителям Сосновского сельского поселения посещения лесных массивов с 01.05.2011г.

     3. Запретить проведение сельскохозяйственных палов, отжигов, сжигание мусора и сухой травы.

     4. Обнародовать данное постановление согласно Устава.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                        Б.Л.Гришаев